
ZARZĄDZENIE NR 163/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  18 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.),  art. 28 ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 

r., poz. 2236), oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

606 995,00 250 000,00 856 995,00 

  85395   Pozostała działalność 606 995,00 250 000,00 856 995,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów- 
wpływy ze sprzedaż paliwa stałego 
przez gospodarstwa domowe 

0,00 250 000,00 250 000,00 

Razem: 28 441 342,61 250 000,00 28 691 342,61 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

573 444,00 250 000,00 823 444,00 

  85395   Pozostała działalność 573 444,00 250 000,00 823 444,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników – wynagrodzenie za 
obsługę zadania  

5 000,00 10 000,00 15 000,00 

    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne- składki za 
wynagrodzenie za obsługę 
zadania 

0,00 2 500,00 2 500,00 

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
– zakup paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 

3 900,00 187 500,00 191 400,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych – 
transport paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych  

0,00 50 000,00 50 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 106 242,75 0,00 1 106 242,75 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 050 769,99 0,00 1 050 769,99 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

126 219,99 -30 000,00 96 219,99 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

14 000,00 30 000,00 44 000,00 

  92127   
Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 

4 800,00 0,00 4 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 160,00 530,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 430,00 -160,00 4 270,00 

Razem: 33 597 376,88 250 000,00 33 847 376,88 



 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


